[92v] [Blank]

[93r-v] [Missing]
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[94r]	 Wytlesford'

165. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by Thomas de Beauchamp, earl
of Warwick and lord of Gower, to St. Mary's dean and chapter for the endowment of St.
Mary's and the increase of divine worship there (and for his estate and that of King
Richard and Queen Anne, his wife Margaret and their children, his brother William de
Beauchamp and Joan his wife and their children, and for all their souls when they die
and for those of his ancestors and the faithful departed), of half an acre of land in the
field of Haselor, the advowson of the church of Haselor (taxed at 15 marks), a quarter
of an acre of land in Wolfhamcote and the advowson of its church (taxed at 25 marks),
and a quarter of an acre of land in Whittlesford and the advowson of its church (taxed
at 40 marks). 	 23 April 1392

Carta domini comitis Wan' de terris et advocationibus a ecclesiarum de Haselore,
Wolfhamcote et Witlesford'

Sciant presentes et futuri quod nos Thomas de Bello Campo comes Wan' et dominus Gower'
dedimus, concessimus et hac presenti carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie Virgini
et ecclesie collegiate ipsius Marie Virginis de Wan', per antecessores meos fundate et nimis
exiliter dotate, ac decano et canonicis eiusdem ecclesie, in puram et perpetuam elimosinam,
in dotatione dicte ecclesie ac Dei cultus augmentum, pro statu regis Ricardi et Anne regine
Anglie consortis sue dum vixerint et animabus suis cum ab hac luce migraverint, et pro statu
nostro et Margarete uxoris nostre et liberorum nostrorum dum vixerimus et animabus nostris
cum ab hac luce migraverimus, et etiam pro statu domini Willelmi de Bello Campo fratris
nostri et Johanne uxoris sue ac liberorum suorum dum vixerint et animabus suis cum ab hac
luce migraverint, et pro animabus progenitorum antecessorum nostrorum et omnium fidelium
defunctorum imperpetuum, dimidiam acrem terre in campo de Haselore, et advocationem
ecclesie de Haselore taxate ad quindecim marcas, et quartam partem unius acre terre in
Wolfharncote in comitatu Warr' ac advocationem eiusdem ecclesie taxate ad viginti quinque
marcas, et quartam partem unius acre terre in Wytlesforde et advocationem eiusdem ecclesie
in comitatu Cantebr' taxate ad quadraginta marcas. Habenda et tenenda omnes terras et
advocationes predictas prefatis decano et canonicis et successoribus suis libere et imperpetuum
sine impedimento nostri vel heredum nostrorum. Ita quod nos Thomas comes antedictus et
heredes nostri et assignati ab omni actione et cavellatione dictarum terrarum et advocationum
ecclesiarum antedictarum simus exclusi imperpetuum, dictasque terras et advocationes
ecclesiarum antedictarum prefato decano et canonicis et eorum successoribus nos Thomas
comes antedictus et heredes nostri warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic
presenti carte sigillum nostrum apponi fecimus. Hiis testibus: domino Nicholao Lillyng milite,
Willelmo Spernore, Willelmo de Cokeseye, Johanne Durant, Roberto Bernard', Rogero
Wasteneys, Petro I Iolte armigeris, et aliis. Dat' in castro nostro Warr' die martis in festo sancti
Georgii martinis anno Domini millesimo ccc" nonagesimo secundo et anno regni regis Ricardi
secundi post conquestum quinto decimo.